丰都县南天湖镇人民政府
关于成立农药化肥减量增效工作
协调指导小组的通知

各村（社区），镇级各部门：
为切实抓好我镇农药化肥减量增效工作，确保工作顺利开展，经研究决定成立南天湖镇农药化肥减量增效工作协调指导小组，现将组成人员通知如下：
组  长：周  剑（党委副书记、镇长）
副组长：胡先华（统战委员）
成  员：蒋  舰（党政办主任）
钟  莉（财政办主任）
康  伟（经发办负责人）
张建华（文化服务中心主任）
孙全兰（农业服务中心主任）
领导小组下设办公室在镇农业服务中心，由孙全兰同志任办公室主任，文玲、蹇永杰同志负责具体工作。

[bookmark: _GoBack]丰都县南天湖镇人民政府
2021年5月25日
（此件公开发布）
-2-

-1-